法人に関する異動・解散等の申告書 管理
番号

令和  年  月  日

長 岡 市 長 様

下記のとおり申告します。

本 店 所 在 地

〒

電話    （    ）

（フリガナ）

法  人  名

法 人 番 号

代 表 者 氏 名

異 動 事 項
※ 該当する項目の

番号にＯ印を
付けてください。

新（異動後）
【異動日        ・    ・   】

旧（異動前）

１ 本 店 所 在 地
２ 支店等所在地
３ 法 人 名
４ 代 表 者 氏 名
５ 事 業 年 度
６ そ の 他

７

資本金の額 円  円
資本金の額及び
資本準備金の額 円 円

資本金等の額 円 円

８ 申告期限延長 (     年   月   日より) 法人税法第７５条の２による申告期限延長    カ月

９ 解 散
   年   月   日 清算人

住所

氏名

10 合 併

   年   月   日 合併後
の状況

ａ 合併法人として市内に継続して活動する。
ｂ 市内に事業所等は完全になくなった。

合併法人    電話
所在地

被合併法人  電話
所在地

法人名 法人名

11 廃 止
廃止年月日         年    月    日 〈廃止した事業所等〉

所在地  長岡市 廃
止
後

ａ 市内に事業所等はなくなった。

ｂ 市内にこの他の事業所等がある。 名 称

12 清 算 結 了 清算結了年月日           年     月     日

13 休 業
  年  月  日から休業

理由：
〈連絡先〉 電話     （     ）
住  所
氏  名

関与税理士の氏名   電話番号        （      ）

注 ・変更のない箇所は記入する必要がありません。
・法人の名称変更、解散、清算結了の場合は登記簿謄本の写しを添付してください。
・市外からの本店移転によって、長岡市で新規となる場合は「法人設立等申告書」を提出してください。

電話     （     ）

䣗
提
出
用
䣘

本店が長岡
市外の場合

本店が長岡
市内の場合

合
併
法
人
が
長
岡
市
で
新
規
と
な
る
場
合
は

[

法
人
設
立
等
申
告
書]

も
あ
わ
せ
て
提
出
し
て
く
だ
さ
い

   －